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             Il Tesoriere        Il Presidente 

(ing. Assunta Di Bartolomeo)           (ing. Antonio Molinari)  

 

 

 

 

Campobasso, 28/07/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ordine.campobasso@ingpec.eu
mailto:ordine.ingegneri.cb@virgilio.it


2 

 

 

  ORDINE  degli  INGEGNERI  della  PROVINCIA  di  CAMPOBASSO 
   Via  S. ANTONIO DEI LAZZARI 13/C – 15/C – 86100 CAMPOBASSO – TEL. 0874/977812        

                                e-mail:  ordine.campobasso@ingpec.eu ; ordine.ingegneri.cb@virgilio.it 
 

AVANZO DI CASSA AL 01/01/2025 

 

C/C POSTALE  

€ 

 

  141.295,86 

BANCA POPOLARE DELLE PROVINCE MOLISANE  

€ 

 

26.463,08 

DEPOSITI BANCARI E POSTALI  

€ 

 

 167.758,94 

DENARO IN CASSA  

€ 

 

1.835,50 

DENARO E VALORI IN CASSA  

€ 

 

1.835,50 

DISPONIBILITA' LIQUIDE  

€ 

 

169.594,44 

 

 

A) ENTRATE   

Quote iscrizione anno 2025 e precedenti 

Verifica congruità compensi anno 2025 

Interessi C/C, contr. sala riunioni  

Formazione / corsi 

125.000,00 € 

7.000,00 € 

100,00 € 

10.000,00 € 

Totale  142.100,00 € 

TOTALE GENERALE ENTRATE 311.694,44 € 

 

 

B) USCITE  

Quinta rata acquisto sede  

Dipendente (stipendi e contributi)  

Accantonamento TFR dipendenti 

Oneri sociali 

Contratto interinale 

Concorso Ordine categoria B livello B1 

Congresso, soggiorni, alberghi, etc. 

Contributo CNI anno 2025 

Oneri bancari 

Spese telefoniche 

Manutenzione e riparazione beni propri  

Cancelleria, tipografia, copisteria 

Abbonamenti riviste e abbonamento Europaconcorsi 

36.363,60 € 

15.000,00 € 

2.000,00 € 

3.000,00 € 

23.000,00 € 

18.000,00 € 

14.000,00 € 

29.000,00 € 

2.000,00 € 

2.000,00 € 

9.000,00 € 

4.000,00 € 

4.000,00 € 
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Manutenzione sito, gestione del sistema informatico e nuovo 

sito web Ordine  

Distintivi per il riconoscimento iscritti 30-50 anni 

Stampa Albo iscritti 

Timbri iscritti vecchi e nuovi 

Altri acquisti 

Acqua, Energia elettrica, Gas, tassa rifiuti, condominio, pulizia 

sede, sanificazione 

Compenso lavori occasionali attinenti attività (docenti, ecc.) 

Rimborso chilometri attinenti attività 

Compensi professionisti attinenti attività (docenti, ecc.) 

Consulenze, spese legali 

Formalità amministrative 

Tenuta paghe, contabilità e dichiarazioni da lavoro autonomo 

Assicurazione professionale 

Acquisto attrezzature, arredi, impianti 

Spese soggiorni alberghieri, viaggi, spese di rappresentanza 

Oneri diversi di gestione 

Interessi e oneri finanziari 

Formazione continua, corsi di aggiornamento                         

 

 

25.000,00 € 

30.000,00 € 

4.000,00 € 

3.000,00 € 

8.000,00 € 

 

18.000,00 € 

13.000,00 € 

2.000,00 € 

16.000,00 € 

23.000,00 € 

1.000,00 € 

3.000,00 € 

3.000,00 € 

16.000,00 € 

7.000,00 € 

13.829,11 € 

500,00 € 

14.000,00 € 

 

Totale  361.692,71 €  

Avanzo 2024 50.369,07 € 

Totale costi  311.323,64 € 

Cassa vincolata per debiti RIPORTATI AL 2025  370,80 € 

TOTALE A PAREGGIO  311.694,44 € 

 

 

 
 

             Il Tesoriere        Il Presidente 

(ing. Assunta Di Bartolomeo)           (ing. Antonio Molinari)  

 

 

 

Campobasso, 28/07/2025 

 

 

N.B.: l’originale del documento firmato dalle Parti è conservato presso la segreteria dell’Ordine degli Ingegneri 

della Provincia di Campobasso.     

 


