



ORDINE degli INGEGNERI della PROVINCIA di CAMPOBASSO

VIA S. ANTONIO DEI LAZZARI 13/C – 15/C – 86100 CAMPOBASSO – TEL. 0874/977812
E-MAIL: ORDINE.CAMPOBASSO@INGPEC.EU; ORDINE.INGEGNERI.CB@VIRGILIO.IT

BILANCIO PREVENTIVO 2025

Il Tesoriere

(ing. Assunta Di Bartolomeo)

Il Presidente

(ing. Antonio Molinari)

Campobasso, 28/07/2025



ORDINE degli INGEGNERI della PROVINCIA di CAMPOBASSO

VIA S. ANTONIO DEI LAZZARI 13/C – 15/C – 86100 CAMPOBASSO – TEL. 0874/977812
E-MAIL: ORDINE.CAMPOBASSO@INGPEC.EU ; ORDINE.INGEGNERI.CB@VIRGILIO.IT

AVANZO DI CASSA AL 01/01/2025

C/C POSTALE	€	141.295,86
BANCA POPOLARE DELLE PROVINCE MOLISANE	€	26.463,08
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	€	167.758,94
DENARO IN CASSA	€	1.835,50
DENARO E VALORI IN CASSA	€	1.835,50
DISPONIBILITA' LIQUIDE	€	169.594,44

A) ENTRATE	
Quote iscrizione anno 2025 e precedenti	125.000,00 €
Verifica congruità compensi anno 2025	7.000,00 €
Interessi C/C, contr. sala riunioni	100,00 €
Formazione / corsi	10.000,00 €
Totale	142.100,00 €
TOTALE GENERALE ENTRATE	311.694,44 €

B) USCITE	
Quinta rata acquisto sede	36.363,60 €
Dipendente (stipendi e contributi)	15.000,00 €
Accantonamento TFR dipendenti	2.000,00 €
Oneri sociali	3.000,00 €
Contratto interinale	23.000,00 €
Concorso Ordine categoria B livello B1	18.000,00 €
Congresso, soggiorni, alberghi, etc.	14.000,00 €
Contributo CNI anno 2025	29.000,00 €
Oneri bancari	2.000,00 €
Spese telefoniche	2.000,00 €
Manutenzione e riparazione beni propri	9.000,00 €
Cancelleria, tipografia, copisteria	4.000,00 €
Abbonamenti riviste e abbonamento Europaconcorsi	4.000,00 €

Manutenzione sito, gestione del sistema informatico e nuovo sito web Ordine	25.000,00 €
Distintivi per il riconoscimento iscritti 30-50 anni	30.000,00 €
Stampa Albo iscritti	4.000,00 €
Timbri iscritti vecchi e nuovi	3.000,00 €
Altri acquisti	8.000,00 €
Acqua, Energia elettrica, Gas, tassa rifiuti, condominio, pulizia sede, sanificazione	18.000,00 €
Compenso lavori occasionali attinenti attività (docenti, ecc.)	13.000,00 €
Rimborso chilometri attinenti attività	2.000,00 €
Compensi professionisti attinenti attività (docenti, ecc.)	16.000,00 €
Consulenze, spese legali	23.000,00 €
Formalità amministrative	1.000,00 €
Tenuta paghe, contabilità e dichiarazioni da lavoro autonomo	3.000,00 €
Assicurazione professionale	3.000,00 €
Acquisto attrezzature, arredi, impianti	16.000,00 €
Spese soggiorni alberghieri, viaggi, spese di rappresentanza	7.000,00 €
Oneri diversi di gestione	13.829,11 €
Interessi e oneri finanziari	500,00 €
Formazione continua, corsi di aggiornamento	14.000,00 €
Totale	361.692,71 €
Avanzo 2024	50.369,07 €
Totale costi	311.323,64 €
Cassa vincolata per debiti RIPORTATI AL 2025	370,80 €
TOTALE A PAREGGIO	311.694,44 €

Il Tesoriere

(ing. Assunta Di Bartolomeo)

Il Presidente

(ing. Antonio Molinari)

Campobasso, 28/07/2025

N.B.: l'originale del documento firmato dalle Parti è conservato presso la segreteria dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Campobasso.